
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/79/

Código da publicação: 79

Data da emissão do comprovante: 13/02/2026 20:24:54

Modalidade: Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 0/2026

N° do Processo/Ano: 1/2026

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2026 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2026 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2026 17:00:00

Data da Disputa/Horário:26/01/2026 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de capacitação prática e teórica
com carga horária total de 24 (vinte e quatro) horas, destinada aos profissionais que atuam no
Serviço de Acolhimento em Família Acolhedora (SFA).
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de capacitação prática e teórica
com carga horária total de 24 (vinte e quatro) horas, destinada aos profissionais que atuam no
Serviço de Acolhimento em Família Acolhedora (SFA).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2026 00:00:00 termo Baixar

22/01/2026 00:00:00 Edital Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/79/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servico-de-capacitacao-pratica-e-teorica-com-carga-horaria-total-de-24-vinte-e-quatro-horas-destinada-aos-profissionais-que-atuam-no-servico-de-acolhimento-em-familia-acolhedora-sfap/
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5404ad756fa9e8a0303fbfd0f47db58f.doc
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68be5563797020a27b362c5785b841a8.pdf

